

Amager Motocross Klub



Referat af bestyrelsesmøde den 22. juni 2022

Til stede: Mikael, Lars, Morten, Johan, Rene og Gitte

Afbud: Dan

Godkendelse af sidste referat
Referatet godkendt
Diverse
<u>Opfølgning i forhold til sidste referat:</u> Jacob Holm har lavet nogle ændringer på hjemmesiden, og Gitte er i dialog med Jacob omkring nogle flere ændringer. Bestyrelsen vil gerne orienteres om de ændringer der foretages, da indholdet på hjemmesiden er vores ansvar. Vi har mistet vores internet, så vi har anskaffet en mobilrouter så alarm og kameraer kan fungere. Mikael er i gang med at undersøge hvad der er sket, indtil videre anskaffes et abonnement så vi har netværk. <u>Henvendelse fra Ballerup</u> Vi har modtaget mail fra Ballerup om at være venskabsklub, således at medlemmer kan blive klub 2 medlem til en billigere pris. Mikael skriver retur til Ballerup med at vi prøver i år med micro og mini kørere med 500 kr og 1 arbejdsclip pr. år. <u>Henvendelse vedr leje af banen</u> Vi har fået en henvendelse fra inter.agcy omkring leje den 9. august, til noget modeopvisning. Vi blev enige om at afslå, da det er en træningsaften. <u>Løbsafvikling</u> Mikael var glad for at så mange bestyrelsesmedlemmer kom og hjalp til på dagen. Det var fantastisk at vi fik gravet en ny sløjfe ned under løbet, da den tidligere lige pludselig ikke fungerede. OPDATERET: 2 nye sløjjer er bestilt og modtaget. Fremover vil Mikael gerne have at Lars/Morten er til stede, da det er dem som kan håndtere traktor mv. Mikael tager fat i DMU med hensyn til klasser til løbet 6.8, og får det ændret til et dagsløb. Johnny Gulddammer bliver stævneleder på dagen. Johan bestiller pokaler. <u>Ny driftsaftale på anlægget</u> Vi er blevet kontaktet af Københavns Kommune, da der skal laves en ny driftsaftale på anlægget. Mikael og Dan står for forhandlingerne med Københavns Kommune, men intet vil blive aftalt uden at resten af bestyrelsen er inde over. Der er brugerbestyrelsesmøde på onsdag, der vil det blive drøftet. <u>Mini/Maxi udvalg</u> Vi er blevet kontaktet af Jacob Holm på vegne af ham selv og nogle medlemmer, som gerne vil være med i et Mini/Maxi udvalg. De kom med et oplæg til hvordan udvalget skulle fungere og ansvar mv. Vi blev enige om at Mini/Maxi udvalg og Micro udvalg skulle slåes sammen til et udvalg. Vi gennemgik de enkelte punkter de var kommet med, i forhold til det som der står på hjemmesiden.

Amager Motocross Klub



Vi blev enige om at det nok var uklart på hjemmesiden, så Johan laver et udkast til ændring på hjemmesiden og rundsender til bestyrelsen. Jacob Holm mv orienteres herefter om vores tanker om hvordan udvalg skal fungere og ansvar, og så må vi se om de kan "se sig selv" under disse forudsætninger.

FaceBook

Billedet tilføjes tekst omkring husk transponder på maxi-banen. Gitte gør det.

Økonomi

Der mangler lidt indtægter både er vi færre medlemmer, men der mangler også en hel del indtægt fra fremmede kørere i forhold til 2021. Årsagen er nok at vi i 2021 havde to Landelsmesterskaber med 4 ugers mellemrum, hvor der var mange fremmede kørere der kom og trænede.

Udgifterne til toiletterne har været noget større end beregnet, da vi har betalt os fra det.

Hjertestarter

Rene stillede forslag om en hjertestarter. Det er prøvet tidligere, men Mikael tager kontakt til Tryg igen for at søge om en hjertestarter.

Låsesystem

Mikael har fået et tilbud på låsesystem til anlægget, så vi kan undgå alle nøglerne. Mikael tager det med på brugerbestyrelsen næste uge.

Eventuelt

Johan nævnte vandingsanlægget, der var 3 steder hvor dysserne lavede pytter. Johan kigger på det.

Bestyrelsesmøder og arbejdsdage: Bestyrelsesmøde aftalt til den 3. august

Gitte Agerlin